
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАМСКИЙ УЛУС»  

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«НАМСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМЕНИ З.П. ВИНОКУРОВА» 
 

САХА ѲРѲСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

«НАМ УЛУУҺА»  

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ БЮДЖЕТНАЙ 

ЭБИИ ҮӨРЭХТЭЭҺИН ТЭРИЛТЭТЭ 

«З.П. ВИНОКУРОВ ААТЫНАН 

НАМНААҔЫ ОҔО ИСКУССТВО 

ОСКУОЛАТА» 

 
 

678380, РС (Я), Намский улус , с. Намцы, ул. Советская, 5, тел. 8(411-62) 41-8-82, еmail: namskmuzscool@mail.ru,                              

сайт: dshinamsk.ucoz.ru  
__________________________________________________________________________________ 

 

Приказ № 316/01-07 

 

«Об аттестации»                                                                                         от 30 апреля 2020 г. 

 

 

 В связи с отсутствием у обучающихся МБО ДО «Намская ДШИ» в домашнем 

пользовании музыкальных инструментов, приказываю: 

1. Перенести итоговую аттестацию на иной срок без отчисления из школы с 

возможностью сдачи итоговой аттестации по окончании срока периода действия 

ограничительных мер, вызванных распространением вирусной инфекции COVID-19, 

следующих учащихся: 

1. Готовцеву Марину – ученицу 4 класса, отделения форепиано преподавателя 

Новгородовой Е.П. 

2. Местникова Уйгуна – ученика 4 класса, отделения форепиано преподавателя 

Пономаревой Е.М. 

3. Новикову Сардану  – ученицу 4 класса, отделения форепиано преподавателя 

Новгородовой Е.П. 

4. Платонову Нарияну – ученицу 4 класса, отделения форепиано преподавателя 

Сидоровой П.М. 

5. Рязанскую Катрину – ученицу 4 класса, отделения форепиано преподавателя 

Семеновой Е.М. 

6. Федорову Амелию – ученицу 4 класса, отделения форепиано преподавателя 

Пономаревой Г.А. 

7. Шапошникову Анастасия – ученицу 3 класса, народного отделения по 

специальности “Домра” преподавателя Черемкиной А.А. 

2. Зам. директора по УР Корякиной Ф.Г. и методисту Матвеевой Л.О. 

подготовить для утверждения список учащихся для замены промежуточной аттестации 

текущей аттестацией. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя 

директора по УР Корякиной Ф.Г. 

 

Основание:  

1. Докладная записка об отсутствии у обучающихся музыкальных инструментов в 

домашнем пользовании от заведующего отделения фортепиано Новгородовой Е.П., 

преподавателя отделения фортепиано при школа-сад с. Намцы Сергевой Р.П., 

заведующего народного отделения Дьяконовой Р.В. 

mailto:namskmuzscool@mail.ru
http://www.dshinamsk.ucoz.ru/


2. Временный порядок проведения текущего контроля, промежуточной и итоговой 

аттестации в МБО ДО “Намская ДШИ им. З.П. Винокурова” в режиме дистанционного 

обучения. 

 

 

 

Директор: 

 

 

 

Афанасьев А.С. 

 


